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Hasicsky zachranny sbhor

Kraje Vysocina

HZS Kraje Vysocina se vnitiné ¢leni na:

feditelstvi HZS Kraje Vysocina, Jihlava, Ke Skalce 32,

uzemni odbor Havlicktiv Brod, Humpolecka 3606,

uzemni odbor Jihlava, Sokolovska 2,

uzemni odbor Pelhfimov, Pozarnicka 1240,

tizemni odbor Ttebi¢, Zd’arského 180,

izemni odbor Zd’ar nad Sazavou, Jamska 4.

21 pozarnich stanic, z toho 6 stanic neni v majetku HZS Kraje VysocCina —

Hrotovice),

2 X stanice typu C2,
3 x stanice typu Cl1,
2 x stanice typu P2,
14 x stanice typu P1.
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‘ Pocetni stavy HZS Kraje Vysocina k 1.1.2022:

Prislusnik Obcansky zaméstnanec

Krajsky reditel 1

Kancelar krajského reditele 9

Usek IZS a operacniho Fizeni 52

Usek prevence a civilni nouzové pripravenosti 15

Usek ekonomicky 6
U0 Havli¢kév Brod
U0 Jihlava

UO Pelhfimov

UO Trebi¢

UO Zd'ér nad Sazavou

Celkem

Z toho ve vykonu sluzby
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‘ JEDNOTKY POZARNI OCHRANY

KATEGORIE ZRIZOVATEL VYJEZD DO POCET PUSOBNOST DOJEZD

I Ministerstvo vnitra 2 minut 21 uzemni 20 minut

II mésto/obec (samosprava) 5 minut 10 Uzemni 10 minut

mésto/obec (samosprava) | 10 minut Uzemni 10 minut

I\ podnik/zavod 2 minut mistni v arealu zavodu

V mésto/obec (samosprava) | 10 minut mistni na katastru obce

IV podnik/zavod 10 minut 13 mistni v arealu zavodu

Uzemni pisobnost — jednotka zasahuje i mimo tzemi/katastr obce svého ztfizovatele
Mistni pisobnost — jednotka zasahuje na Gizemi/katastr obce svého zfizovatele v aredlu zavodu

V jednotkach zatfazeno (5 093 hasici)
* 539 ptislu$nika v pfimém vykonu sluzby

* 4554 ¢lent jednotek sbort dobrovolnych hasi¢t obci

Ztizeni jednotek pozéarni ochrany je dle zakona o poZarni ochrané Cislo 133/1985 Sbirky.
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Kraje VysocCina

Statistika vyjezdové Cinnosti:

Typ udalosti

Dopravni nehoda

Unik nebezpecné chemické latky

Technicka havarie

Radiacni havarie a nehoda

Ostatni mimoradné udalosti

Plany poplach
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Tisnova linka 112 Tisnova linka 150 Celkem tisnovych hovori

Statistika

tisnovych

volani

Pevné
sité

Mobilni
sité

Celkem

Pevné
sité

sité

Mobilni

Pevné
sité

Mobilni
sité

Celkem

2008

7231

109 872

117 103

4 256

10 866

11 487

120 738

132 225

2009

7 029

78 561

85 561

3 826

9 606

10 855

88 167

99 022

2010

6 531

112 661

119 192

3543

15 255

10 074

127 916

137 990

2011

11 361

118 589

129 950

2 397

16 192

13758

134 781

148 539

2012

10 228

120 459

130 687

2 864

14 690

13 092

135 149

148 241

2013

9205

171127

180 332

2512

15 345

11717

186 473

198 190

2014

6 524

110 605

117 129

1945

17 130

8 469

127 735

136 204

2015

5238

100 314

105 552

1756

16 083

6 994

116 397

123 391

2016

4 968

97 145

102 113

1562

14 995

6 530

112 140

118 670

2017

3 856

89 910

93 766

1347

15985

5203

105 895

111 098

2018

4 545

78 372

82 917

1275

14 854

5820

93 226

99 046

2019

6779

68 018

74 797

744

13 840

7523

81758

89 281

2020

2708

65 708

68 416

vy

12 584

3149

78 292

81441

2021

1834

67 720

69 554

636

11673

2470

79 393

81 863
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ZASAHY DLE DRUHU ZASAHUJICI JEDNOTKY PO

HZS podniku SDH obci SDH podnikd Jednotky celkem

Uzemni adbor oproti oproti oproti [o]s]{0l] [o]s]el]

roku roku roku roku roku
2020 % 2020 % 2020 % 2020 % 2020 %

Havlick{ Brod 0,88 4,11 6,26 ' 2,84

Jihlava 1,37 , . 0,36

Pelhfimov 7,65

Trebic

Zd'ar nad Sazavou

Celkem
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‘ USMRCENYCH, ZRANENYCH, ZACHRANENYCH,
EVAKUOVANYCH

Kraj Vysoc¢ina U0 Havl. U0 Jihlava | UO Pelhfimov UO Trebi¢ U0 Zdér n. S.

139 |165]|-15,76 | 31 | 40 |- 33130(10,00 25 1-32,00 351-11,43 35 1-22,86
Pocet usmrcenych osob

1724 |1790| -3,69 - 3,77 4,20 -22,80 -2,69
Pocet zranénych osob

12,50 - -33,33 300,00 -33,33 -100,00
Pocet zranénych hasictl HZS

7,06 24,38 21,80 -10,08 -2,13
Pocet zachranénych osob

-27,52 - -80,00 -3,41 -22,22
Pocet evakuovanych osob

Pocet zranénych hasicli jSDHo, 0,00 0,00 100,00 -100,00
podnikd
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+HZS KV pro jednotky sborti dobrovolnych hasicti obci:

provoz kmitoétti CTU analogové radiové sité
provoz 15 x prevadécti analogové radiové sité
provoz jednotného systému varovani a vyrozumeéni - 800 koncovych prvk
odborna priprava predurcenych jednotek na dopravni nehody, pilari apod.
kurzy odbornych zptisobilosti na stanicich HZS KV
pomoc pri drobnych opravach pozarni techniky
realizace prevodi cisteren do majektu obci prioritné v Kraji Vysocina
metodicka pomoc v zadostech o dotace:

- investicni-porizeni/rekonstrukce cisterny

- investicni-porizeni dopravniho automobilu

- investicni-vystavba/rekonstrukce hasicské zbrojnice

neinvesticni-akceschopnost jednotek PO







